I S M E ^ S ^ i

u g f m i

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
0 4 .СЧ Ю У Ь № &Ч0

г. Грозный

О присвоении спортивных разрядов спортсменам и квалификационных
категорий спортивным судьям

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134,
квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта
«плавание», утвержденными приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 19 февраля 2020 года № 150, Положением о Единой
всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108,
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 11 января 2022 года
№ 6, на основании протокола заседания комиссии по присвоению спортивных
разрядов спортсменам и квалификационных категорий спортивным судьям
от 22 марта 2023 года № 2:

1. Присвоить квалификацию «Спортивный судья третьей категории» по
виду спорта «плавание» следующим спортивным судьям:

Валиеву Тэймуру Равильевичу;
Давлетовой Инаре Рустямовне.
2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «спортивный

туризм» следующим спортсменам:
Джабраилову Сайд-Эмину Магомедовичу;
Панаеву Исе Нурдиевичу.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Мэра г. Грозного Кадырова Х.Х.
3. Настоящее распорджение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению'^^^^Ь^ыиальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Г р о з н ^ р , ^ уС'о^/ Х.-М.Ш. Кадыров